
Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Alfabetização e Nivelamento

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

145391 ANDRÉ SALES ( 5 ) - 25,0059,00 N 1988-09-111 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

143242 EZEQUIEL DA SILVA ( 3 ) - 15,0055,00 N 1988-06-022 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

154539 JAYNEFFER ELISA CHAVES VIEIRA -- N 1997-11-20 FaltanteN - -

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 1 de 16ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Anos iniciais do ensino fundamental

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

157132 MARINDIA ZAIAS MINEIRO ( 5 ) - 25,0056,00 N 1999-04-091 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 5 ) - 10,00

143242 EZEQUIEL DA SILVA ( 3 ) - 15,0055,00 N 1988-06-022 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

155834 JESSICA APARECIDA RODRIGUES ( 4 ) - 20,0052,00 N 1991-03-013 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

144109 LIUZANA INÁCIO DA SILVA ( 4 ) - 20,0046,00 N 1996-01-284 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

152472 JOAQUINA JYMI FEJ DA SILVA ( 3 ) - 15,0042,00 N 1989-01-095 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

144970 LUCAS FELICIANO SOARES ( 3 ) - 15,0042,00 N 1996-03-236 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

160341 KEILA OLIVEIRA SANTOS ( 4 ) - 20,0040,00 N 1996-06-137 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

125901 JEMITA SALES DO NASCIMENTO ( 4 ) - 20,0040,00 N 1996-05-278 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 7 ) - 14,00

134132 IARA CAMPOLIN ( 3 ) - 15,0040,00 N 1988-03-219 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

147174 TANIA REGINA FORTES OFRASIO ( 3 ) - 15,0039,00 N 1997-05-1610 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

139058 JANICE DOMINGOS ( 2 ) - 10,0039,00 N 1983-03-2311 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

145391 ANDRÉ SALES ( 1 ) - 5,0039,00 N 1988-09-1112 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

147609 ROSILEI BARBOSA ( 3 ) - 15,0037,00 N 1991-10-0913 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

145098 ELIZANA INACIO ( 3 ) - 15,0037,00 N 1997-08-3114 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

159053 DAIANA MORAIS ( 3 ) - 15,0037,00 N 2003-01-0515 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

134339 AMANDA PESENTE ( 2 ) - 10,0036,00 N 2002-09-1116 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

143897 EZEQUIEL MIG REIS ( 3 ) - 15,0035,00 N 1987-08-2517 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

147004 VANINHA DOS SANTOS CARDOSO ( 4 ) - 20,0034,00 N 1996-03-1218 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

156669 ADRIANE DA VEIGA ( 2 ) - 10,0033,00 N 1981-04-0619 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 7 ) - 14,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 2 de 16ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Anos iniciais do ensino fundamental

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

160622 NEUSA DE FÁTIMA RODRIGUES ( 2 ) - 10,0029,00 N 1978-07-13 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

157124 EZEQUIEL DA SILVA PINTO ( 2 ) - 10,0027,00 N 1996-04-01 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

145904 PRICILA FERREIRA CASEMIRO ( 2 ) - 10,0026,00 N 1992-04-07 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 5 ) - 10,00

146881 ROSANE DA SILVA ( 1 ) - 5,0026,00 N 1976-06-20 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

106424 LAUDINEIA TANH KANHERO DOS SANTOS ( 2 ) - 10,0024,00 N 1991-05-15 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

157362 DIRCEU VICENTE ( 2 ) - 10,0023,00 N 1970-11-01 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 2 ) - 4,00

145449 CENIRA SALLES CLAUDINO ( 2 ) - 10,0019,00 N 1992-12-25 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 3 ) - 6,00

146945 JO SALVADOR -- N 1996-02-28 FaltanteN - -

154539 JAYNEFFER ELISA CHAVES VIEIRA -- N 1997-11-20 FaltanteN - -

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 3 de 16ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Arte indígena

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

126054 ELIEL INACIO ( 4 ) - 20,0052,00 N 1994-07-161 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

160819 MAYARA DE OLIVEIRA ( 4 ) - 20,0050,00 N 1997-12-242 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

125641 RODRIGO BENTO PEREIRA ( 5 ) - 25,0048,00 N 1997-03-143 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

144644 VANDA DE OLIVEIRA ( 4 ) - 20,0046,00 N 1977-01-044 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

145707 JUREMA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA ( 3 ) - 15,0042,00 N 1989-01-055 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

147054 PEDRO DE OLIVEIRA ( 1 ) - 5,0034,00 N 1974-08-026 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 4 de 16ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Cultura indígena

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

145707 JUREMA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA ( 5 ) - 25,0052,00 N 1989-01-051 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

155480 FABIANO ALVES ( 5 ) - 25,0046,00 N 1989-12-132 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

160111 ROMÁRIO ANTONIO DE OLIVEIRA ( 4 ) - 20,0044,00 N 1992-04-143 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

153561 JOANA CASSERES AGUIRRE ( 3 ) - 15,0027,00 N 1999-01-28 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 3 ) - 6,00

158140 DANIELA FERREIRA MORINICO ( 0 ) - 0,0017,00 N 2003-07-24 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 5 de 16ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Educação Especial

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

157132 MARINDIA ZAIAS MINEIRO ( 6 ) - 30,0061,00 N 1999-04-091 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 5 ) - 10,00

139058 JANICE DOMINGOS ( 5 ) - 25,0054,00 N 1983-03-232 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

155834 JESSICA APARECIDA RODRIGUES ( 4 ) - 20,0052,00 N 1991-03-013 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

144109 LIUZANA INÁCIO DA SILVA ( 5 ) - 25,0051,00 N 1996-01-284 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

145098 ELIZANA INACIO ( 5 ) - 25,0047,00 N 1997-08-315 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

160341 KEILA OLIVEIRA SANTOS ( 4 ) - 20,0040,00 N 1996-06-136 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

146460 CLAUDINÉIA LOUREIRO ( 4 ) - 20,0036,00 N 1999-07-227 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 5 ) - 10,00

146881 ROSANE DA SILVA ( 3 ) - 15,0036,00 N 1976-06-208 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

134339 AMANDA PESENTE ( 2 ) - 10,0036,00 N 2002-09-119 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

125901 JEMITA SALES DO NASCIMENTO ( 3 ) - 15,0035,00 N 1996-05-2710 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 7 ) - 14,00

160622 NEUSA DE FÁTIMA RODRIGUES ( 3 ) - 15,0034,00 N 1978-07-1311 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

157124 EZEQUIEL DA SILVA PINTO ( 3 ) - 15,0032,00 N 1996-04-0112 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

152472 JOAQUINA JYMI FEJ DA SILVA ( 1 ) - 5,0032,00 N 1989-01-0913 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

129704 BRUNA ANTUNES KUHN ( 4 ) - 20,0030,00 N 2005-04-2514 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 2 ) - 4,00

147004 VANINHA DOS SANTOS CARDOSO ( 3 ) - 15,0029,00 N 1996-03-12 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

156669 ADRIANE DA VEIGA ( 1 ) - 5,0028,00 N 1981-04-06 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 7 ) - 14,00

147609 ROSILEI BARBOSA ( 1 ) - 5,0027,00 N 1991-10-09 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

143897 EZEQUIEL MIG REIS ( 1 ) - 5,0025,00 N 1987-08-25 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

106424 LAUDINEIA TANH KANHERO DOS SANTOS ( 2 ) - 10,0024,00 N 1991-05-15 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 6 de 16ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Educação Especial

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

160119 ROSELI MARCELINO ( 2 ) - 10,0023,00 N 1990-03-02 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 5 ) - 10,00

145449 CENIRA SALLES CLAUDINO ( 2 ) - 10,0019,00 N 1992-12-25 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 3 ) - 6,00

162871 MICHELLY CRISTINA SILVEIRA -- N 1994-05-19 FaltanteN - -

146945 JO SALVADOR -- N 1996-02-28 FaltanteN - -

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 7 de 16ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Educação Física

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

147255 LUCAS ANTONIO JUNIOR ANTUNES DE LIMA ( 7 ) - 35,0071,00 N 1996-10-091 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 6 ) - 12,00

160819 MAYARA DE OLIVEIRA ( 7 ) - 35,0065,00 N 1997-12-242 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

160111 ROMÁRIO ANTONIO DE OLIVEIRA ( 7 ) - 35,0059,00 N 1992-04-143 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

107676 IDERSON DA SILVA ( 6 ) - 30,0059,00 N 1980-04-184 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

144812 LUIS CARLOS RAKAG DIAS ( 6 ) - 30,0056,00 N 1989-09-255 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 4 ) - 8,00

153903 ELIZANDRA MARCELINO ( 6 ) - 30,0055,00 N 1990-02-076 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

146460 CLAUDINÉIA LOUREIRO ( 7 ) - 35,0051,00 N 1999-07-227 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 5 ) - 10,00

134132 IARA CAMPOLIN ( 5 ) - 25,0050,00 N 1988-03-218 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

145603 DIRCEU PERIVALDO ANTUNES DE LIMA ( 5 ) - 25,0049,00 N 1985-03-019 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

147353 VALDINÉIA FELICIANO ( 5 ) - 25,0028,00 N 1997-03-12 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 0 ) - 0,00

133946 MARIZETE ANTUNES ( 1 ) - 5,0027,00 N 1980-10-10 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

160119 ROSELI MARCELINO ( 2 ) - 10,0023,00 N 1990-03-02 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 5 ) - 10,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 8 de 16ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Geografia – contexto indígena

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

158343 MARIO ANTUNES ( 2 ) - 10,0038,00 N 1978-02-141 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

143492 CELESTIEL KRI DA SILVA ( 2 ) - 10,0015,00 N 1982-09-04 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 1 ) - 2,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 9 de 16ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

História Contexto Indígena

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

158343 MARIO ANTUNES ( 5 ) - 25,0053,00 N 1978-02-141 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

143492 CELESTIEL KRI DA SILVA ( 1 ) - 5,0010,00 N 1982-09-04 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 1 ) - 2,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 10 de 16ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Informática

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

147255 LUCAS ANTONIO JUNIOR ANTUNES DE LIMA ( 6 ) - 30,0066,00 N 1996-10-091 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 6 ) - 12,00

151043 GILIARDI JESI RODRIGUES ( 5 ) - 25,0043,00 N 2002-05-172 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 3 ) - 6,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 11 de 16ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Língua portuguesa e literatura

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

126054 ELIEL INACIO ( 5 ) - 25,0057,00 N 1994-07-161 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

154095 ARMINDO PINTO ( 5 ) - 25,0039,00 N 1976-01-042 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 12 de 16ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Linguagem – contexto indígena

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

144812 LUIS CARLOS RAKAG DIAS ( 8 ) - 40,0066,00 N 1989-09-251 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 4 ) - 8,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 13 de 16ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Línguas indígenas – Guarani

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

155480 FABIANO ALVES ( 9 ) - 45,0066,00 N 1989-12-131 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

125641 RODRIGO BENTO PEREIRA ( 8 ) - 40,0063,00 N 1997-03-142 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

153561 JOANA CASSERES AGUIRRE ( 6 ) - 30,0042,00 N 1999-01-283 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 3 ) - 6,00

158140 DANIELA FERREIRA MORINICO ( 3 ) - 15,0032,00 N 2003-07-244 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 14 de 16ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Línguas indígenas – Kaingang

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

147054 PEDRO DE OLIVEIRA ( 9 ) - 45,0074,00 N 1974-08-021 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

144644 VANDA DE OLIVEIRA ( 7 ) - 35,0061,00 N 1977-01-042 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

144970 LUCAS FELICIANO SOARES ( 6 ) - 30,0057,00 N 1996-03-233 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

145904 PRICILA FERREIRA CASEMIRO ( 7 ) - 35,0051,00 N 1992-04-074 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 5 ) - 10,00

154095 ARMINDO PINTO ( 6 ) - 30,0044,00 N 1976-01-045 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00
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PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Chapecó

Matemática e ciências da natureza

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

156061 RUDINEI GUILHERME LEMES ( 5 ) - 25,0056,00 N 1995-01-211 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 5 ) - 10,00

145000 GRACIELI DOS SANTOS ( 5 ) - 25,0051,00 N 1995-06-032 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00
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PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos


